ביום 23.12.2024 הוגש נגד העורר כתב אישום רחב היקף המייחס לו ביצעו עבירות קשירת קשר לעשות פשע, לפי
סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ריבוי עבירות קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות,

לפי סעיף 415 לחוק העונשין; ריבוי עבירות שימוש ברכיב חיוני בכוונה להונות, לפי סעיפים שונים בחוק שירותי
תשלום, התשע"ט-2019; כתיבת תוכנה שתוצאתה מידע כוזב, לפי סעיף 3(א)(2) לחוק המחשבים, התשנ"ה-1995,

ואיסור עשיית פעולה ברכוש אסור, לפי סעיף 4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000.
בכתב האישום ארבעה אישומים, ולפי עובדותיו בתמצית, העורר - תושב אזור יהודה ושומרון, קשר קשר עם אחרים על

מנת להונות באמצעים מקוונים עשרות קורבנות אזרחי ישראל. בשלב ראשון, פעלו העורר והאחרים להשגת מספרי
מנויים סלולריים של אזרחים ישראליים, מתוך מאגרים שונים. בשלב שני, שלחו העורר והאחרים לבעלי המנויים

לכל אלה
מצטרפת עילה ממשית של חשש להימלטות של העורר מהדין, בהיות תושב האזור.

אשר על כן, מכל הטעמים לעיל מצאתי שלא נפלה כל שגגה בהחלטת בית המשפט קמא, ולפיכך הערר נדחה.
משביקשו ב"כ העורר שההחלטה תנתן בהעדרם, היא תשלח לצדדים, לשב"ס ולשירות המבחן על ידי מזכירות בית

המשפט.
ניתנה היום, ו' ניסן תשפ"ה, 04 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.